ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального
архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (далее -  Ассоциация)

09 марта 2023г. г. Москва

Всего членов Правления Ассоциации -  7
Присутствует -  7, заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации.

По первому вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который предложил внести соответствующие
изменения и утвердить в новой редакции следующие внутренние документы Ассоциации:
1. Положение о раскрытии информации Ассоциации содействия реставрации и

возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (в
новой редакции).

2. Стандарты и правила предпринимательской и профессиональной деятельности,
обязательные для выполнения членами Ассоциации содействия реставрации и
возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (в
новой редакции).

3. Квалификационный стандарт «Руководитель» (в новой редакции).
4. Квалификационные стандарты «Специалист по организации строительства (ГИП)» (в

новой редакции).

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: внести соответствующие изменения и утвердить в новой редакции следующие
внутренние документы Ассоциации:
1. Положение о раскрытии информации Ассоциации содействия реставрации и

возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (в
новой редакции).

2. Стандарты и правила предпринимательской и профессиональной деятельности,
обязательные для выполнения членами Ассоциации содействия реставрации и
возрождению национального архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (в
новой редакции).

3. Квалификационный стандарт «Руководитель» (в новой редакции).
4. Квалификационные стандарты «Специалист по организации строительства (ГИП)» (в

новой редакции).

Председатель и секретарь заседания Артемкин Н. Ф.